<sup>17</sup> Aanvulling op basis van BP 1182 p 630v 07.

<sup>18</sup> Zie ← BP 1182 p 628v 05 ma 07-11-1401, overdracht van vruchtgebruik in dit  $\frac{1}{4}$  deel.

quondam Egidii van der Scueren ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam (dg: Johannis) Jordani van der Vloet et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit dicte Aleijdi filie quondam Johannis van der Vloet promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo. Testes Vere et Best datum in profesto Martini.

BP 1182 p 631r 04 do 10-11-1401.

Johannes Perman van Bakel gaf uit aan Willelmus zvw Rodolphus Roef van Zitert een akker lands en aangelegen stuk eusel, in Velp, aan het eind, in het westen, van een hoeve gnd die Hoeve ter Heijden aan voornoemde Johannes behorend, tussen de gemeint van Herpen enerzijds en de gemeint van Kuijc anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van voornoemde Johannes Perman behorend aan voornoemde hoeve gnd die Hoeve ter Heijden, en met het andere eind aan Henricus van Eijcke zvw Gerardus, zoals deze akker en eusel met de sloten rondom zijn afgepaald; de uitgifte geschiedde voor de grondcijs, en thans voor een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1403). Slechts op te geven nadat achterstallige termijnen zijn geleverd.

Johannes Perman de Bakel (dg: pe) agrum terre et peciam pascue sibi adiacentem sitos in parochia de Velp (dg: ad lo iuxta) in fine cuiusdam mansi dicti die Hoeve ter Heijden #ad dictum Johannem spectantis# versus occidentes inter (dg: inter hereditatem) communitatem de Herpen ex uno et inter communitatem de Kuijc ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis Perman ad eundem mansum die Hoeve (dg: van der H) ter Heijden vocatum spectantem et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici de Eijcke filii quondam Gerardi in ea quantitate qua dicti ager terre et pecia pascue ibidem cum suis fossatis circumquaque coadiacentibus signati sunt et (dg: pa) limitati ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo filio quondam Rodolphi Roef de Zitert ab eodem hereditarie possidendos pro censu domini fundi annuatim 'ex solvendo dando et solvendo etc atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper dictus Willelmus super omnia quod ipse premissa non resignabit nec pro solucione premissorum nec dimittet nisi prius (dg: dicto censu et p) arrestadiis quibuscumque de predictis censu et paccione restantibus tempore huiusmodi resignationis. 'Testes datum s[upra].